
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 43 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął  

1. zmiany uchwały Nr 40/134/2019 Zarządu Powiatu Namysłowskiego z dnia 27.11.2019 

r. w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

2. zmian  w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2019 r., 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

4. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

5. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019, 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

− zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2019 roku, 

− zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

− wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w 2019 roku. 

 Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 30.12.2019 r. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Wilkowie w sprawie przestawienia 

znaku w miejscowości Dębnik i zadeklarował przestawienie znaku do końca II kwartału 2020 

roku. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji 

„ Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego oraz budynku 

gospodarczego wolnostojącego wraz z niezbędnymi instalacjami i urządzeniami technicznymi 

w miejscowości Bukowie, Gmina Wilków. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na postawienie wiaty przy nowo wybudowanej zatoczce  

w miejscowości Objazda.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji dla inwestycji polegającej na budowie 

linii kablowej ziemnej 15 kV wraz z ustawieniem 1 słupa 15 kv na działkach ewidencyjnych  

w obrębie Dąbrówki Dolnej, Gmina Pokój. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

o wprowadzeniu jednego numeru kontaktowego do zimowego utrzymania dróg w celu 

ułatwienia kontaktów i wprowadzenia zakładki „zimowe utrzymanie dróg” na głównej stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego podjął decyzję, że postara się rozwiązać problem 

techniczny  który zgłosiła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Świerczowie w sprawie zajęcia 

stanowiska  do wniosków złożonych na Sesji Rady Gminy. 

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie 

naprawy drogi nr DP 1145 O Wielołęka- Domaszowice  podjął decyzję o usunięciu ubytków 

zagrażających bezpieczeństwu na odcinku drogi Nr DP 1145 O do końca stycznia 2020 roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 

 



      Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie zestawu do pozoracji ran dla Komendy 

Powiatowej  Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie 

  Sprawach różnych Zarząd Powiatu podpisał aneks w sprawie przekazania środków 

finansowych na działalność WTZ w Namysłowie oraz wyraził zgodę na przekazane nakładów 

finansowych kwocie 46983,36 poniesionych na inwestycję „dostosowanie pomieszczeń sali 

gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym do obowiązujących przepisów i standardów.   

 

 

 


